selezione, e pertanto, èammessa a fruire della Borsaper lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: 

“Marketing Territoriale e Strategie di Valorizzazione dei Prodotti Agroalimentari Pugliesi”, sotto la guida del 

responsabile scientifico prof.ssa Rosaria Viscecchia. La Borsa dell’importo di € 9.800,00 

(novemilaottocento/00), avrà una durata di sei (6) mesi, a decorrere dalla data di inizio dell’attività di ricerca 

da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui attestazione il pagamento, 

da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.

[...]

avverrà automaticamente. 

A tal fine, il suddetto responsabile è tenuto ad informare tempestivamente l’Amministrazione in caso di 

eventuale interruzione, da parte del borsista, nel regolare svolgimento dell’attività di ricerca. La Borsa 

dell’importo di 9.800,00 (novemilaottocento/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP, 

graverà sulla voce CA 06.60.03.01 fondi: PON Art. 12 OFRALSER; di cui è il prof. Giancarlo Colelli è responsabile. 

IL RETTORE 
          (Prof. Lorenzo LO MUZIO) 

Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D.